Articalo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato POA_PA349 Campofelice di Roccella (PA) 

- “Consolidamento e sistemazione idrogeologica ed idraudica del versante nord centro abitato 

e/da Acguacanna’- Codice ReNDi8 19IR349/G1, il pagamento dell’importo di € 10.050,82 

(diecimilacinquanta/82), di cui € 376,15 per oneri previdenziali ed € 2.151,60 per IVA, 

relativo alla fattura n. 9%E del 28/07/2023 (SDI 10154786885) emessa dall® Arch. Giuseppina 

Leone C.F. LNEGPP73A45G273)- P.IVA IT05322030825), relativa al secondo acconto delle

[...]

al professionista con mandatoe diretto sul conte corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 1.880,77 (milleottocentottanta/77) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.